ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:               /GM-GDĐT
	Thành phố Thủ Đức, ngày         tháng  10 năm 2022

GIẤY MỜI
Về dự thao giảng môn Tin Học Năm học 2022-2023
Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ chuyên môn năm học 2022-2023. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời đại diện các trường đến tham dự:
Thao giảng “Văn hoá ứng xử qua phương tiện truyền thông số”
Thời gian:
· 8 giờ 30 phút, thứ Ba ngày 01 tháng 11 năm 2022.
Địa điểm:
· Trường THCS Hiệp Bình (số 5 đường 4, khu phố 6, phường Hiệp Bình Phước, Tp. Thủ Đức - Tp. HCM).
Thành phần:
· Lãnh đạo phụ trách bậc Trung học cơ sở phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Chuyên viên phụ trách bộ môn bậc Trung học cơ sở phòng Giáo dục và Đào tạo;
· Giáo viên mạng lưới, tổ trưởng chuyên môn và đại diện 1 giáo viên bộ môn Tin học lớp 7 các trường THCS công lập và ngoài công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức kinh đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần.
	Nơi nhận:
· Như trên.
· Lưu VT, Đ.Quí.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Anh Phong